
Obsah

1 Tak aby bylo jasno
2 Zapleť si do vlasú
3 Ve snu si ve snu
4 Nečekej skok
5 Neťukám nezavři
6 Další příběhy trhám čmárám
7 Raději za zdí
8 Cesta tam jinam
9 Psaní je moje terapie
10 Jsem košile na šňůře
11 Ve středu čtvrtky
12 Ty moje vinyly
13 Mazlavé jíly
14 Nevidím ostrov
15 A v tom je kouzlo
16 Jsem blbý atom
17 Vítr co nevane
18 Nasypu třísky
19 Každý kdo píše
20 Ostří punkové
21 Když to ze dvou půlek
22 To z největších kouzel
23 Už není perník
24 Behemot hlídá
25 Útek jsem Sudetům
26 Pošli mi větře
27 Rozpadám se jak kapela
28 Ze dvou srpků
29 Od tmy tě bílá
30 Moře nás provoní
31 Pokud je chůze
32 K čemu věty
33 Kufřík už není
34 Citlivým duším
35 Už si mé parohy
36 A děti naše
37 Světlo v temnu
38 Jen dělá, že čte



39 Příběhy, věty, vzkazy
40 Do dlaně zrní
41 Volá prosí šeptá
42 Ještě před týdnem
43 Ten bar si počká
44 Holka mojí kočky
45 Převozník tichý
46 V každém z nás divoch 
47 I kamenem i vlnou
48 Až mezi prsty
49 Jenom ne prapory
50 Takové to ticho
51 Dva noční piloti
52 Ke dnu nebo k nebi
53 I v tíživém bezvětří
54 Ten poslední příběh
55 Ani nahá
56 Kdyby bylo kam
57 Až nebude nic
58 A dřív než ji pustíš
59 Dát nebo vzít
60 Až vrátí se Vincent
61 V poslední vteřině
62 Je večer, vím
63 Snad nebude třeba
64 Až se má skupenství
65 Ta jemná linka
66 V mém podkroví
67 Korálky talisman
68 Čmárám blues
69 Odnes mne domů
70 Po životě žízeň
710 pomoc volání
72 Konec začátku
73 Možná já
74 Léčím stromy
75 Jsou květny
76 Tak kde je to jaro
77 Poslední tango
78 Příběhy tisíce rán
79 Tak jako země
80 Prosím vítr
81 Nedovol nikdy
82 Po zimní únavě
83 Snídaně dobrá



84 Chci jméno
85 Puškin Saša
86 Přeji si přeji
87 Koulí se šoulí
88 Nic nedráždí smysly
89 Ten co ve mně bydlí
90 Zapal mne pohledem
91 Nemohu říci
92 Nadějné vyhlídky
93 Až tíhou obraznosti
94 Tušení světla
95 Zvídaví vstupte
96 Mauglí je ona
97 Pořád to platí
98 Ze kterého konce
99 Upouštím nosem
100 Kam dráhy hvězd
101 Nemoudrá moudrost
102 Nechci všechno
103 Naděje pro ty
104 Ticho je prach
105 Zabili Maryšku
106 Bez prokletých poetů
107 Snad nejsem směšný
108 Neléčím doteky
109 Svou vratkou rovnováhou
110 Do jaké brázdy
111 Kolik songů
112 Být hřebcem
113 Ještě bych mohla
114 Našli se na jaře
115 Když zhoustne tma
116 To nejlepší světlo
117 Na prsou labutě
118 Můj květen
119 Mí ptáci v hejnech
120 Celý život
121 Osamělost samotou není
122 Co je zrnek písku
123 I když tě zničí
124 Jistota Zuzany
125 Člověci ovečci
126 Země voní hlínou
127 Když vlny tlučou
128 Vymažu z hlavy

r . •

• • 
• 

w
 •

- 
-

•• ---a «--



129 Vidíš tu hvězdu
130 Seberu len
131 Přistál jsem
132 Když jedním tempem 
133 Tančíš v posuncích 
134 Té, která uhranula 
135 Do zavřených očí 
136 Po masu krev
137 Až budu v tobě
138 Kam plují lodě
139 Kapely z rádia
140 Moc rád bych si
141 Píšu ráno mažu tím den 
142 Kde není naděje 
143 Zády k zádům
144 Počítám nahlas
145 Píši teď narychlo 
146 Tak tady mne máš
147 Jak můžeš vonět deštěm 
148 Bolí, když nečteš 
149 Co nejsou přístavy 
150 Nechci už nikdy 
151 Čáry protnou čáru 
152 Před půlkou války 
153 Bouře před klidem 
154 Jsem členem klubu 
155 Rána na dva prsty 
156 Hledám svůj Ararat 
157 Kam půjdou duše 
158 Co cinká mi dnes 
159 Múza nebo víla
160 Až hvězda padne


